
KRAJSKY URAD KRAJE Vysočina 

yufywiG. Á%5j^í i  

i 
105606 

Název dokumentu: SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce inženýrských sítí, Školní, dodatek_3 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmana pro oblast ekonomiky a 
majetku 
Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmana pro oblast ekonomiky a 
majetku 

Schváleno: Ing. Petr Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: ».l07ífek 

Počet vyhotovení: 3 

Adresát: TOMIreko, s.r.o. 

Smluvní částka: 1) 0.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový 

Podpis zajistit do: neprodleně 

Pracoviště/pracovník Datum 

Zpracoval: OM/E.Joz(fek 15.8.2017 

Projednáno s: OM/E.Jozífek 15.8.2017 

Právní kontrola: OM/J.Tvrzová 15.8.2017 

Předkládá: OM/P. Kolář 15.8.2017 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

Zodpovídá: Příkazce operace: OM/E.Jozífek 15.8.2017 

Správce rozpočtu: OE/ Tulis 4§t8,2Q1Z_ 

Poznámka: jf 
Subjekt (IČO: 28359216), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: jozifek, datum ověření: 15.08.2017 12:16:01): 

SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce inženýrských sítí, Školní, dodatek_3 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 0.00, Datum Od: 18.7.2017, Datum do: 30.8.2017, Perioda: měsíčně, ODPA: 3127, ORJ: 8001, 
ORG: 1510030000 POL: 6121 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uvedte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucf odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



Dodatek č. 3 

ID: 105606 ke Smlouvě o dílo ze dne 2. 5. 2016 (ID smlouvy 91202) na akci 

„SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce inženýrských sítí, Školní"^ ^ pffy)  fy Á°3j ' íb 

ň • JQ5b 

Kraj Vysočina 

1. Smluvní strany 

Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený: 

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel.: 
IČO: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 
Ing. Josefem Pavlíkem, náměstek hejtmana pro oblast 
ekonomiky a majetku 
Ing. Josef Pavlík 
Ing. Eduard Jozífek 
564602213 
70890749 
Sberbank CZ, a.s. 
4200179103/6800 

Zhotovitel: 
se sídlem 
zastoupený: 

zástupce pro věci smluvní: 

zástupce pro věci technické 

Tel.: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zápis v obchodním rejstříku: 

TOMIreko, s.r.o. 
Karlovo nám. 48, 674 01 Třebíč 
Ing. Tomášem Klinerem, jednatelem společnosti 
Milanem Šťastným, jednatelem společnosti 
Ing. Tomáš Kliner, jednatel společnosti 
Milan Šťastný, jednatel společnosti 
Martin Zedníček, ředitel společnosti 
Ing. Josef Dvořák, autorizovaný inženýr 
568 422 946 
28359216 
CZ28359216 
ČS, a.s. 
2174012369/0800 
KS v Brně, oddíl C, vložka 63551 

Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku je změna termínu dokončení díla, z důvodu nutných vynucených 
změn stavebních prací a dodržení nezbytných technologických postupů, zejména přesun velké 
části stavebních prací, které měly být realizovány 1. etapě a změna požadavku VAS Jihlava na 
velikost vodoměrné šachty (v měsíci srpnu). 
Smluvní strany se v důsledku vynucených okolností v průběhu realizace plnění zakázky dohodly 
na změně ustanovení SOD takto: 

3. Termín plnění, staveniště 

S ohledem na čas potřebný k vypracování změnové dokumentace, zajištění materiálů a zajištění 
speciálních prací se stanovuje nový termín dokončení díla. 

3.3. Dokončení díla se sjednává takto: 
2. etapa 30. 9. 2017. 

Strana 1 (celkem 2) 



3. Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti 
Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a 
jeden pro zhotovitele. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní 
Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany 
současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců 
od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého začátku. 

V Třebíči 2017 V Jihlavě....?.3:..#..2.017 

Ing. Tomáš Kliner 
jednatel společnosti 

Ing. Josef Pavlík 
náměstek hejtmana pro oblast 
ekonomiky a majetku 

/ 
Kře 

Strana 2 (celkem 2) 


